2016 年 10 月
鶴原製薬株式会社

リボビックス錠 10mg 6000 錠用個装箱・ＰＴＰシートデザイン変更のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。
この度、リボビックス錠 10mg の 6000 錠用個装箱と、ＰＴＰアルミを下記のとおり変更

致しました。変更開始ロットは F33A（使用期限 2019.08）です。なお、組成、性状、効

能・効果、用法・用量、使用上の注意等については従来と変更ございません。
今後ともご愛用頂きますようよろしくお願い申し上げます。
 敬具

記

 変更前 変更後

PTP

アルミ

92mm×34mm 92mm×34mm

耳部に製造番号刻印入

6000 錠

個装箱

238.0×175.0×197.0（mm）

材質：ピジョンカード

1000 錠入袋×6 袋入

197.0×235.0×260.0（mm）
材質：コートボール白ライナー

100 錠ピロー×60 個入

以  上